34 35
BANGA
max. 8 bar max. 110 °C
BANGA
MAGASSÁG
800, 1200, 150, 1800 mm
SZÉLESSÉG
50 és 600 mm

felfüggesztés
Lp víztérfogat tömegLz Hz
típus [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [l] [kg]
800 x 500 500 862 350 676 455 3,78 5,8
800 x 600 600 862 450 676 555 4,21 6,6
1200 x 500 500 1222 350 1036 455 5,28 8,0
1200 x 600 600 1222 450 1036 555 5,89 9,1
1500 x 500 500 1537 350 1351 455 6,59 10,0
1500 x 600 600 1537 450 1351 555 7,37 11,1
1800 x 500 500 1807 350 1621 455 7,95 11,9
1800 x 600 600 1807 450 1621 555 8,95 13,5
BANGA
Magasság Szélesség Cikkszám Hőteljesítmény
[mm] [mm] 75/65/20 °C 55/45/20 °C
800 mm magasság:
800 500 F5TA008005000300 370 198
600 F5TA008006000300 427 228
1200 mm magasság:
1200 500 F5TA012005000300 511 273
600 F5TA012006000300 590 315
1500 mm magasság:
1500 500 F5TA015005000300 644 343
600 F5TA015006000300 744 397
1800 mm magasság:
1800 500 F5TA018005000300 768 409
600 F5TA018006000300 886 473
A fűtőtestek hőteljesítménye [W] az EN 442 szabvány szerint a 75/65/20°C és 55/45/20°C paraméterek mellett.
Az árak a RAL 9016 fehér színű fűtőtestekre vonatkoznak. A Banga radiátorok más színben nem rendelhetők. Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák.
MŰSZAKI ADATOK
38 39

felfüggesztés
Lp víztérfogat tömegLz Hz
típus [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [l] [kg]
800 x 500  500 862 350 676 455 3,78 5,8
800 x 600  600 862 450 676 555 4,21 6,6
1200 x 500  500 1222 350 1036 455 5,28 8
1200 x 600  600 1222 450 1036 555 5,89 9,1
1500 x 500  500 1537 350 1351 455 6,59 10
1500 x 600  600 1537 450 1351 555 7,37 11,1
1800 x 500  500 1807 350 1621 455 7,95 11,9
1800 x 600  600 1807 450 1621 555 8,95 13,5
BANGA C
Magasság Szélesség Cikkszám Hőteljesítmény
[mm] [mm] 75/65/20 °C 55/45/20 °C
800 mm magasság:
800 500 F5UA008005000300 370 198
600 F5UA008006000300 427 228
1200 mm magasság:
1200 500 F5UA012005000300 511 273
600 F5UA012006000300 590 315
1500 mm magasság:
1500 500 F5UA015005000300 644 343
600 F5UA015006000300 744 397
1800 mm magasság:
1800 500 F5UA018005000300 768 409
600 F5UA018006000300 886 473
A fűtőtestek hőteljesítménye [W] az EN 442 szabvány szerint a 75/65/20°C és 55/45/20°C paraméterek mellett.
Az árak a RAL 9016 fehér színű fűtőtestekre vonatkoznak. A Banga C radiátorok más színben nem rendelhetők. Az árak az ÁFA-t nem tartalmazzák.
MŰSZAKI ADATOK
42 43

1200 x 500  500 1222 350 1036 455 5,28 8
1200 x 600  600 1222 450 1036 555 5,89 9,1
1500 x 500  500 1537 350 1351 455 6,59 10
1500 x 600  600 1537 450 1351 555 7,37 11,1
1800 x 500  500 1807 350 1621 455 7,95 11,9
1800 x 600  600 1807 450 1621 555 8,95 13,5
BANGA E (BAGANA)
Vízszintes csövek Szélesség
             Magasság
              [mm]
száma
Cikkszám
Hőteljesítmény
 száma [db] [mm] 60 °C-nál
600 mm magasság:
11 cső 500 608 F5TM00547500CNR0 300
1200 mm magasság:
21 cső 500 1283 F5TM01220500CNR0 500
1500 mm magasság:
26 cső 500 1598 F5TM01530500CNR0 750
1800 mm magasság:
32 cső 600 1868 F5TM01800600CNR0 1000
36 cső 600 1868 F5TM11800600CNR0 1250
Az árak a RAL 9016 fehér színű fűtőtestekre vonatkoznak. A Banga E radiátorok más színben nem rendelhetők.
MŰSZAKI ADATOK